
ART. M078A/400/D1-8
PLATO PRECISÓN 3+3 GARRAS AUTOCENTRANTE
CONTRAPLATO CAMLOCK

GUIA UNICA, GARRAS MONOBLOCK SUJECCIÓN CONCÉNTRICA
EQUIPADO CON 1 JUEGO 3 GARRAS INTERIORES 1 JUEGO 3 GARRAS...

€1.900,00

D 400 mm

D1 139,719 mm

D2 171,4 mm

D3 130 mm

H1 173 mm

H 118 mm

h 18 mm

z-d 6-M20 mm

Cuadro llave 14 mm

A - A1 15 - 210 mm

B - B1 120 - 400 mm

Punzón plano cónico 120 - 400 mm

Peso neto 82,0 kg

Peso bruto 1,86 kg

Dimensiones de embalaje -

Codigo de barras 8012667397937

Caja Caja de

madera

Hierro

fundido

 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

 No se incluye IVA vigente


